APROVADO

Munow de
Engo Paulo 1• -1 rOfltU

/ 1

'-.

Câmara Municipal de Eng°  Pauto de Fro

Protocolo

Livron° FI 1jr 1

ASS -

Sandro Ferreira Pinto
Presidente

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frontin

Protocolo n
Data:  ali

ASS  YI cCYD QC

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng°. Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes Balthazar

Indicação: N°

"Telao na Praça"

Senhor Presidente:

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Ex. Sr.
Prefeito Municipal J00 Carlos do Rêgo Pereira, as necessárias providências junto a
Secretaria competente, objetivando a disponibilizaçao de Telão nas Praças Roger
Malhardes, a Praça do 2° e 3° Distrito afim de passar jogos e grandes eventos.

Justificativa:

A presente sugestão se faz necessária tendo em vista que tal pedido vem de encontro aos
anseios da comunidade.

Plenário Jauldo Gomes Balthazar, 22 de Agosto de 2013.

KAIO JOSÉ BALTHAZAR FERREIRA
Vereadores Autor